
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,
1 - 51100 Pistoia,  Cod. NUTS ITI13,  tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543,   e-mail  sua@provincia.pistoia.it,  Web
http://www.provincia.pistoi  a.it/  gare  
PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it   in funzione di Centrale di Committenza  Cod. AUSA 0000156907
 
CPV  45261920-9 

Descrizione dell'appalto:  affidamento dei Lavori di ristrutturazione di plesso scolastico succursale dell’Ist.
Alberghiero  Martini  di  Montecatini  Terme (PT)  Via  G.  Garibaldi  -  I°  stralcio  –
rifacimento della copertura.  CIG 8029237FF7

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ex art. 36 co.2 lett.c) del D.Lgs 50/2016 s.m.i.

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo ai sensi dell'articolo 95, co. 4 del D.Lgs 50/2016 s.m.i.

Numero operatori economici invitati: n.10
Edilrestauri srl  CF/P.iva 01909440248 
Balestri  s.r.l. CF/P.iva 02262341205 
Moresi restauri e costruzioni  s.r.l.  CF/P.iva 04238920484 
Lorenzini Pietro s.r.l. CF/P.iva 00275840460 
Edil restauri di Occhini Angiolo  CF CCHNGL66H20A390R P.iva 01353600511  
Lares - lavori di restauro s.r.l.  CF/P.iva 00163960271 
Casinelli Giuliano  s.r.l CF/P.iva 01902640604 
Ires spa costruzioni e restauri  CF/P.iva 00440520484 
ICSA srl  CF/P.iva 02078210024 
Francesca Lazzarotti  CF LZZFNC73A61L833Q  P.iva 01150430450 

Numero offerte ricevute:   n. 1
Lorenzini Pietro s.r.l. CF/P.iva 00275840460 

Numero offerte ammesse e valutate:   n.1 c.s

Nome e  indirizzo  dell'aggiudicatario:  Lorenzini  Pietro s.r.l. sede  legale  Via  dell’Acquedotto,  15  Barga  (LU)
CF/P.iva 00275840460  - Piccola impresa

Ribasso di aggiudicazione: 1,50%

Valore dell’offerta:  €  207.191,50

Data di spedizione della Lettera d'invito:  30/09/2019 

Data di decisione dell'aggiudicazione:  15/10/2019

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini
di cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

Il Responsabile del Procedimento: Il Dirigente Dr. Agr. Renato Ferretti

mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare
mailto:sua@provincia.pistoia.it

		2019-10-25T08:04:08+0000
	FERRETTI RENATO




